SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 531/GR/UFFS/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DOS POVOS

INDÍGENAS NA UFFS DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, REFERENTE AO MÊS

DE SETEMBRO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e em cumprimento ao EDITAL Nº 110/GR/UFFS/2020 e à PORTARIA Nº

147/GR/UFFS/2020, torna público o resultado provisório referente à concessão, atualização e

desligamento do Auxílio à Permanência dos Povos Indígenas na UFFS, referente ao mês de

setembro de 2020 do campus Laranjeiras do Sul.

1 RELAÇÃO DE ALUNOS
Matrícula Nome Resultado Valor (R$)

1912531001 Andre Veloso Deferido 600,00

2012601001 Challenger Fagkri Mineiro Deferido 600,00

2012601026 Dhyordhan Nuryn Mineiro Deferido 600,00

2012703030 Diomar Lourenço Mathias Deferido 600,00

2012531014 Elizete Gagre Freitas Deferido 690,00

2012703001 Isaias Kagrigtánh Correia Deferido 600,00

2012202001 Luana Claudia Cornelio Deferido 600,00

1922550025 Marcelita Pragsanh Mathias Deferido 690,00

Chapecó-SC, 10 de setembro de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0110
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0147
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0147